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Księgowy Roku 2008
Dziś rozpoczyna się rejestracja uczestników konkursu „Księgowy Roku 2008”, którego celem jest promocja
środowiska rachunkowości i finansów oraz podnoszenie prestiżu zawodów związanych z rachunkowością.
Patronat nad przedsięwzięciem objęła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Dziś rozpoczyna się rejestracja uczestników konkursu „Księgowy Roku 2008",
którego celem jest promocja środowiska rachunkowości i finansów oraz
podnoszenie prestiżu zawodów związanych z rachunkowością. Patronat nad
przedsięwzięciem objęła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
Konkurs organizowany jest z myślą o wszystkich zainteresowanych i związanych z
rachunkowością i finansami. Biorą w nim udział dyrektorzy finansowi, księgowi i biegli
rewidenci z całej Polski, a także studenci, głównie kierunków ekonomicznych.
Rejestracja osób zainteresowanych uczestnictwem w konkursie rozpoczyna się 1
sierpnia za pośrednictwem strony internetowej www.ksiegowyroku.pl .
Właściwy konkurs poprzedzi „rozgrzewka", która potrwa od 18 do 31 sierpnia. W tym
czasie wszystkie osoby zarejestrowane w systemie będą mogły zapoznać się z
przykładowymi pytaniami i sprawdzić swoje przygotowanie merytoryczne do Konkursu.
Pierwsza runda eliminacji dla praktyków rozpocznie się 1 września, a zakończy 28
września. Kolejny etap eliminacji będzie trwać od 29 września do 26 października. W
drugiej rundzie eliminacji mogą wziąć udział także studenci. Wyniki zostaną ogłoszone
3 listopada.
Z każdego województwa do kolejnego etapu Konkursu przejdzie po trzech najlepszych
uczestników oraz pięciu najlepszych studentów z całej Polski. Praktycy zmierzą się w
półfinale - 28 listopada. Tego samego dnia odbędzie się finał edycji studenckiej, a 29
listopada - edycji głównej, w której weźmie udział pięciu najlepszych półfinalistów.
Nazwiska laureatów obu edycji zostaną podane 29 listopada podczas Gali Finałowej.
Szczegółowe informacje na stronie internetowej www.ksiegowyroku.pl

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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